
 
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Заветненский детский сад  « Аленький цветочек» Советского района Республики Крым 

297223  Республика Крым  Советский район с. Заветное,    ул. Октябрьская, 44 

телефон:    9-58-34 (06551) e- mail: detsadzavetnoe@sovro.ru 

 

ПРИКАЗ 

       24.03.2021                                                                                                                                 №49 

                                                                                 с. Заветное 

 

Об утверждении плана устранения  недостатков, 

выявленных в ходе проведения независимой  

оценки качества условий оказания услуг 

 

Во исполнение приказа Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 

31.05.2018 №344н, на основании приказа МКУ «Отдел образования администрации Советского 

района Республики Крым»  № 01-09/690 от 23.03.2021  « Об утверждении планов по устранению 

недостатков» , с целью размещения информации на сайте bus.gov.ru 

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Разработать и утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой 

оценки качества условий оказания услуг  МБДОУ "Заветненский детский сад «Аленький цветочек». 

2.Старшему воспитателю  Халиловой Г.Р: 

2.1. Довести результаты независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности, осуществляемой МБДОУ " Заветненский детский сад «Аленький цветочек» до  

педагогических работников ДОУ. 

2.2.Обеспечить в полном объеме выполнение мероприятий Плана. 

2.3.Разместить   План на официальном сайте ДОУ. 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 С приказом ознакомлена 

                                              _____________Г.Р.Халилова 

                                                

 

 

                                      

 

                                          Заведующий                                     Н.А.Новикова 


	_____________________________________________________________________________________________________________________________

